* Trofa (Paradela) - Vila do Conde (Souto da Sapateira)

via Guidoes

4d4<d4dddddqv999IH v91I99@9999q99g9g999a9a99d9aqa 2+

[ N i O o i I O N N N N O N S N N N O N 2

4 4 4 < «

VA
VA
V A

Louseira

Monte da Aldeia
Sra. de Fatima

S. Sebastiao

S. Pedro

Interface - Trofa

EB 2/3 Napoledo Sousa Marques
Sra. das Dores

Sra. das Dores - Sul
Secundaria da Trofa
Samogueira

Padrao

Lagoa

Santiago

Outeirinho

Agras de Cidai

Cidai

Grovas

S. Gens

Fonte da Tigela
Encosta

Carvalheira

Rivolta

Arrabalde
Sanguinhal

Igreja - Alvarelhos - Nascente
Igreja - Alvarelhos
Casais

Vilar

Fonte S. Jodo

Igreja - Guiddes
Guiddes - Poente
Outeiro

Souto da Sapateira
Souto da Sapateira-1

Louseira

Interface - Trofa

Secundaria da Trofa

Santiago

Cidai

Igreja - Alvarelhos - Nascente 2

Igreja - Guidoes

Souto da Sapateira-1

Souto da Sapateira-1
Igreja - Guiddes
Igreja - Alvarelhos
Cidai

Santiago

Secundaria da Trofa
Interface - Trofa

Louseira

07:50
07:55
08:03
08:07
08:1

08:21
08:24
08:28

09:45
09:48
09:51
10:01

10:04
10:09
10:16

10:20

13:35
13:40
13:48
13:52
13:56
14:06
14:09
14:13

15:20
15:23
15:26
15:36
15:39
15:44
15:51
15:55

N

Este horario anula e substitui todos os anteriormente publicados. Edigdo de 15 de abril de 2025

Os horarios de passagem podem variar alguns minutos, estando sujeitos as condigdes diarias de circulagdo na via publica.

MOBILIDADE DA AREA
METROPOLITANA DO PORTO



