

- ▼▲ Louseira
- ▼▲ Monte da Aldeia
- ▼▲ Sra. de Fátima
- ▼▲ S. Sebastião
- ▼▲ S. Pedro
- ▼▲ Interface - Trofa
- ▼▲ EB 2/3 Napoleão Sousa Marques
- ▼▲ Sra. das Dores
- ▼▲ Sra. das Dores - Sul
- ▼▲ Secundária da Trofa
- ▼▲ Samogueira
- ▼▲ Padrão
- ▼▲ Lagoa
- ▼▲ Santiago
- ▼▲ Outeirinho
- ▼▲ Agras de Cidai
- ▼▲ Cidai
- ▼▲ Grovas
- ▼▲ S. Gens
- ▼▲ Fonte da Tigela
- ▼▲ Encosta
- ▼▲ Carvalheira
- ▼▲ Rivolta
- ▼▲ Arrabalde
- ▼▲ Sanguinal
- ▼▲ Igreja - Alvarelhos - Nascente
- ▲ Igreja - Alvarelhos
- ▼▲ Casais
- ▼▲ Vilar
- ▼▲ Fonte S. João
- ▼▲ Igreja - Guidões
- ▼▲ Guidões - Poente
- ▼▲ Outeiro
- ▼▲ Souto da Sapateira
- ▼▲ Souto da Sapateira-1

IDA	DU
OUTBOUND	
Louseira	07:50 13:35
Interface - Trofa	07:55 13:40
Secundária da Trofa	08:03 13:48
Santiago	08:07 13:52
Cidai	08:11 13:56
Igreja - Alvarelhos - Nascente 2	08:21 14:06
Igreja - Guidões	08:24 14:09
Souto da Sapateira-1	08:28 14:13

  

VOLTA	DU
INBOUND	
Souto da Sapateira-1	09:45 15:20
Igreja - Guidões	09:48 15:23
Igreja - Alvarelhos	09:51 15:26
Cidai	10:01 15:36
Santiago	10:04 15:39
Secundária da Trofa	10:09 15:44
Interface - Trofa	10:16 15:51
Louseira	10:20 15:55